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Stockholms 606-klubb är Sveriges största 

och mest aktiva entypsflotta för kölbåtar. 

Ledord är tillgänglighet, enkelhet och att 

ha kul. Klubben är en kappseglingsklubb 

och ordnade 2020 SM i 606 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

STOCKHOLM 606 KLUBB 
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2023 ännu ett starkt år för S606K 
Trots räntehöjningar, oro i omvärlden och lågkonjunktur syns ingen nedgång i 606 

seglandet på Islinge under 2023. Nytt för i år var att vi seglade varje tisdag fram till 

Klubbmästerskapet i mitten av september. Baserat på deltagandet kan vi konstatera 

att detta var något som medlemmarna gillade. Så nästa år är det stor sannolikhet att vi 

fortsätter med samma upplägg, dessutom utan någon prishöjning! 

 
 

 

Stockholm 606 Cup 

Stockholm 606 Cup är ryggraden i klubbens aktivitetsschema. I år seglades cupen för 

18:e gången!  

Extra roligt att vi år fick nya vinnare i form av Gunnar Alaeus och Magnus Sjögren, 

grattis! Duon har varit både aktiva och framgångsrika under hela året.  
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På andra plats kom 918 med Linus och Marcus Höök och på tredje plats förra årets 

vinnare 905 Peter Pohl och Hans Guste. Totalt har 38 olika båtar deltagit dvs fler än vi 

har landplatser. 
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Stockholm 606 Regatta / Klubbmästerskap 

Precis som förra året körde vi i år ett endagars evenemang (även om resultatet tog 

flera dagar att räkna fram 😉)  

Vann gjorde SWE832 med Sam Victorin och Jonas Fogde som nu stolt kan titulera sig 

klubbmästare 2023. På andra plats kom 428 Björn och Jonas Gustafsson på samma 
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poäng men med sämre platssiffra. På tredjeplats kom 611 med Mikael Bogefors och 

Thomas Pyddoke 

 

SM i 606 

14 båtar från klubben deltog i årets SM på Marstrand. Mycket fina förhållande och 

emellanåt ganska tufft med utmanande vågor och vind. Bäst gick det för dom gamla 

rävarna på 242 Johan Qviberg och Michael Nettelbladh som tog hem ett hedrande 

silver, grattis! Där bakom hittade vi 933 Hans och Anders på 5:e, 488 Michael och 

Mårten på 6:e och 875 Vasilij och Aron på 7: e.  

Vann gjorde 559 med Bröderna Ek + Kilsäter från Karlshamn. 
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Övrigt 

 

Medlemmar och landplatser 

Vi har varit ungefär 100 medlemmar även 2023. Alla landplatser är utnyttjade och vi 

har i år även haft någon båt stående på hamnplanen. Vi har en kö på +10 båtar som 

önskar landplats. Samarbetet med TBK är fortsatt bra.  

 

Kranen och Funktionärsbåt 

Hans Guste har som vanligt skött kran och utrustning på ett föredömligt sätt. I år har vi 

lagt en stor summa pengar på att byta ut kättingen och manöverdosor. 

En stor eloge skall även gå till Markus Björk som tagit väl hand om vår funkis båt. Polly 

som sköter ekonomin och håller ordning på varje öre och dom andra i styrelsen Micke, 

Dogge och Anders.  

 

 

Kommunikation 

• http://www.s606k.se/ Hemsidan är den kanal där all väsentlig information om 

klubben finns. På hemsidan publiceras även nyheter löpande. 

• https://www.facebook.com/S606K/ är klubbens officiella fb-konto. Där länkas 

bland annat till nyheter som publiceras på hemsidan. 

• Facebookgruppen S606K Islinge är klubbens diskussionsforum och anslagstavla 

för träning, gastbank och liknande. 

 

 


